
Salta,
20/03/2024

Resolución de Consejo Directivo 192 / 2024 - EXA -UNSa
Exp. Nro. 48/2022-EXA-UNSa.: Autoriza la incorporación de la Dra. Jimena
Elizabeth Gamboni en el plantel docente del curso.
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

..
k
, ..

' ·ni"
:1. ±.:4 e

VISTO la Resolución CD-758/2023-EXA-UNSa., por la cual se autorizó el dictado del curso de
posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y aplicaciones tecnológicas", bajo la dirección
de la Dra. Marcela Carina AUDISIO, y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Marcela C. AUDISIO solicita autorización para incluir a la Dra. Jimena Elizabeth
GAMBONI en el cuerpo docente del curso, quien estará a cargo del Trabajo de Laboratorio "Polímeros
de origen microbiano: Xantano".

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja hacer lugar al pedido de incorporación de la Dra.
GAMBONI.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en sesión ordinaria del 13/03/2024)

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por incorporada a la Dra. Jimena Elizabeth GAMBONI - DNI Nº 34.620.599, en
el cuerpo docente del curso de posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y aplicaciones
tecnológicas", autorizado por Res. CD-758/2023-EXA-UNSa., quien estará a cargo del Trabajo de
Laboratorio "Polímeros de origen microbiano: Xantano".

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Marcela C. AUDISIO, a la Dra. Jimena Elizabeth GAMBONI,
al plantel docente y colaboradora mencionados en el anexo de la Res. CD-758/2023-EXA-UNSa., a la
Comisión de Posgrado, a la Dirección General Administrativa Econóica (Sr. Osear R. Lescano) y a la
Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs

P--/
Dr. JOSÉ R. MOl!NA ·

;CETARIO ACOCMICO Y DE INVESTGAIN
écuLcs.EXACTAS-UNSae

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTADDECS. EXACTAS-UNS

1/1


